— 1 —

福建省林业局关于 2021 年度工程系列林业专业
初级、中级职务任职资格评审结果的通知

厦门市人力资源和社会保障局，省直有关部门，局直属各有关单位：

经福建省林业局工程技术人员中级职务评审委员会评审，评

审通过谢澄钻同志助理工程师任职资格，陈贞宏等 18位同志工程

师任职资格。任职资格确认时间为 2022年 4月 26日，现予公布。

附件：1.通过助理工程师职务任职资格人员名单

2.通过工程师职务任职资格人员名单

福建省林业局

2022年 5月 10日

（此件主动公开）

福建省林业局文件
 闽林人〔2022〕7号

 — 2 —

附件 1

通过助理工程师职务任职资格人员名单

厦门市（1人）

厦门市自然资源和不动产权属档案中心  谢澄钻

 — 3 —

附件 2

通过工程师职务任职资格人员名单

1. 厦门市(2人)

厦门市集美区林业工作站  陈贞宏

福建省同安双溪国有林场  赵育敏

2. 团省委（1人）

福建青年人才开发中心(福州榕邦林业技术服务有限公司)

施晓春

3. 省教育厅（3人）

福建林业职业技术学院  邱  雯、张称称、张  莹

4. 省水利厅（1人）

福建省水土保持试验站  欧阳玉莹

5. 省林业局（9人）

福建省林业调查规划院  黄梦琳、蓝俊杰

福建省林业勘察设计院  丁延朋、李睿宇、陈  品、曾桂华

福建生态工程职业技术学校  谢  恩

福建三明林业学校  黄如顺

武夷山国家公园科研监测中心  刘献洲

6. 海峡人才市场（2人）

福州榕邦林业技术服务有限公司  谢巧雅、魏晨思

 — 4 —

抄送： 福建省工程技术经济专业职称改革领导小组办公室。

福建省林业局办公室 2022年 5月 10日印发